
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

RESOLUÇÃO SEMIL Nº 071, DE 19 DE AGOSTO DE 2024

Altera dispositivo da Resolução SEMIL nº 038, de 25 de junho de 2023,
que designa os membros para compor a Comissão de Ética.

 

O  SECRETÁRIO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas
atribuições legais,

 

RESOLVE:

 

Artigo 1º  - A Resolução SEMIL nº 038, de 25 de junho de 2023, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

"Artigo 1º - ........................................

............................................................

II - Elaine Mirela Lourenço - RG 25.534.417-X, como membro titular e Claudia Sorge, portadora
do RG 9.217.346-9, como membro suplente" (NR)

 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

(Processo SEI nº 020.00000129/2023-48)

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.08.20.1.1.32.1.220.525004
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-08-20T10:31:47-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




